tweehonderdachtenzeventig euro achtennegentig cent (€ 256.225.278,98) voor 

publieke kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij wordt voorzien 

in de mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het 

onherleidbaar toewijzingsrecht door de aandeelhouders van de Vennootschap, 

(b) honderdachtentwintig miljoen honderdentwaalfduizend 

zeshonderdnegenendertig euro negenenveertig cent (€ 128.112.639,49) voor 

kapitaalverhogingen in het kader van de uitkering van een keuzedividend, 

(c) tweehonderdzesenvijftig miljoen tweehonderdvijventwintigduizend 

tweehonderdachtenzeventig euro achtennegentig cent (€ 256.225.278,98) voor alle 

andere vormen van kapitaalverhoging;